総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第2号(第4条関係)

子牛評価人選任(解任)届出書
　　職　氏名　様

　　子牛の評価人を選任(解任)したので、鳥取県子牛公正取引条例施行規則第4条第2項の規定により、下記のとおり届け出ます。
　　　　年　　月　　日
郵便番号□□□―□□
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

記

	選任(解任)した評価人
	住所

	氏名

	選任(解任)年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	選任(解任)後の評価人の総数
	人

	摘要

　備考　摘要の欄には、選任の場合にあっては選任された者の資格、経験等に関する事項を、解任の場合にあってはその事由を記載すること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕